ALTERAÇÃO DO EDITAL - CRONOGRAMA E RESULTADO FINAL

PROCESSO SEI Nº 23243.007799/2023-11
DOCUMENTO SEI Nº 2011293

EDITAL Nº 31/2023/PVZN - CGAB/IFRO, DE 30 DE JUNHO DE 2023

A DIREÇÃO-GERAL DO CAMPUS PORTO VELHO ZONA NORTE DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições
legais, TORNA PÚBLICO, por meio do Departamento de Extensão, a Segunda alteração do
Cronograma e o Resultado Final para a OFICINA DE INICIAÇÃO AO VIOLÃO NO
IFRO CAMPUS PORTO VELHO ZONA NORTE.

I. CRONOGRAMA

Publicação do resultado das inscrições 28/07/2023 no site do IFRO

Sorteio das vagas e publicação do resultado 31/07/2023

Prazo para interposição de recursos Até 02/07/2023 no
link https://forms.gle/CnRQJjzeKnmenEBj9

Publicação do resultado dos recursos e
convocação dos candidatos selecionados 04/08/2023

Início das aulas
08/08/2023 Turma A

09/08/2023 Turma B

II. TURMA I . TURMA A - TERÇA-FEIRA - 18:00h às 19:30h

1. SORTEADOS DENTRO DAS VAGAS
15 Cassiano Pereira Braz
16 Creuza Gomes Batista
9 Anderson Fernandes Alve
32 Izabely Barbosa Penha
22 Erivan Jose Menezes Junior
45 Maria das Dores Araújo e Silva
17 Denizard DimitriCamargo
54 Rodrigo Rodrigues Marinho
21 Elizeu Brito de Oliveira
29 Hayka Yasmim Mesquita Bezerra
34 Jody Gabriel Menager Sakai
27 Gleice de Souza Duarte
6 Ana Aliny Gomes da Costa

Boletim de Serviço Eletrônico em 31/07/2023

https://forms.gle/CnRQJjzeKnmenEBj9

33 Janneene Brum Guimarães
10 André Vinícius Pereira Albuquerque
2. LISTA DE ESPERA
56 Janneene Brum Guimarães
36 Josiane Souza de França Neves
57 Talita Teixeira Noé
39 Laís Maria Celestino Gomes
47 Michelle Barbosa de Campos
20 Dyeyme Ferreira Moraes da Costa Nunes
53 Railan Souza Alves
2 Alessandra Matos Galego
31 Isabeli Gomes Barbosa da Silva
5 Aline Guterres de Azevedo
4 Alexandro Pinheiro Almeida
30 Ian Lucas da Silva Moreira
46 Marleide Soares da Costa Reis Soares
51 Pietro Maria Silva Rossi
8 Anabela Aparecida Silva Barbosa
35 Josiane da Silva Vasconcelos
50 Paula Aparecida Fernandes Alves
28 Grace Silva Cordeiro Lima
12 Beatriz Holanda de Araújo
60 Wilson Gomes de Souza
37 Jucélia Maria da Silva Costa
26 Francsinato Lima Barros
40 Laura Vitória Fernandes Sobrinho
11 Átila de Matos Soares Almeida
18 DevanilJúnior Malta Gonçalves
25 Francinete Paiva Laurido
38 Kleber Gonçalves Pinto
52 Raama Brito de Lima
55 Sheldon Quin Pedrosa Santana
44 Luiz Paulo Barrozo do Carmo
3 Alexandre Siqueira Figueiro
7 Ana Cristiny Benigno Santos Bessa
42 Lucas Alves da Silva
23 Fabiana das chagas soares Beleza
49 Patrícia Dumont Moraes
41 Lívia Beatriz de Almeida oliveira
59 Wellington Ferreira Mendonça
58 Vitória Marques Carvalho
24 Fabíola Almeida da Silva
14 Caroliny pinheiro santos ferreira
1 Adrian Emanuel dos Santos Lima Vita
19 Douglas Junior Azevedo Simoes
13 Carolina Ribeiro da Silva
48 Mirlene Batista Sá
43 Luiz Carlos de Andrade Mascarenhas Alves da Silva

II. TURMA B - QUINTA-FEIRA - 18:00h às 19:30h

1. SORTEADOS DENTRO DAS VAGAS
54 Simone Duarte da Silva
17 Enrique Eduardo Gurgel Passos da Costa

22 Flaviana Félix dos Santos
3 Ana Paula Macedo da Silva
21 Fernanda Ferreira Ramos
53 Sebastian Lucas Brito de Oliveira
39 Marcos Vinicios Oliveira Araujo
44 Nicolle Mariana Marques Brito de Oliveira
4 Anderson Batista de Carvalho
7 Andréia Alfaia de Almeida Nascimento
38 Márcia Somosa Tolentino
14 Elen de Oliveira Castelo Branco
57 Victor Odenir Nobre do Nascimento
1 Adriana de Sousa Santanna
13 Elaine Cristina Mendes de Souza
2. LISTA DE ESPERA
33 Josiane Caetano Bussons Pereira
12 Diana Gaia Morais Miranda
35 Larissa Alves Beserra
50 RodneiIzel Alencar
24 Getúlio Werle de Oliveira
45 Pedro Henrique Oliveira Araujo
30 Jorge Kaiki Alencar Matias
11 Davi Cruz Moreira da Costa
58 Virgínia da Silva Santos Amaral
56 Valdiane de Sousa oliveira
10 Daniel Silva Santos
8 Carla Cristina Lacerda Pereira
37 Luiz Felipe Ribeiro Aguiar
36 Laura Fábia Diniz Ramos
49 Ricardo Ximenes de Oliveira Bastos
41 Murilo Mendonça Araújo
31 José Antônio da Silva
59 Vitória Costa de Oliveira
47 Regina Célia dos Santos
51 Rosa Martins Costa Pereira
19 Ervelly luma sousa da silva
25 Helton Caetano da Silva Rodrigues
23 Geraldo Reis Braga
5 Anderson Cleiton Meira da Silva
6 André Ricardo Gomes
34 Juliana da Conceição Infante
55 Thais Sofia Soares de Azevedo
32 José Barros
15 Elenilda Pantoja da Silva
20 Evanderson Sousa Claudino
48 Renato Almeida de Oliveira
27 Ícaro Abraão Frazão Meira
28 Iuri da Silva Sousa
40 María Cecília Sarudaks Silva
26 Ian Silva Pinheiro
43 Natalia Leite Fernandes
16 Elton da Silva Lima
52 Sabrina Nicole da Silva
18 Erica Camila de Castro Assunção
42 Natália Barros da Silva
9 Carlos Roneli da Cunha Santana
46 Raniere da Fonseca Garcez

29 Ivaneide bandeira cardozo
2 Amanda Beatriz Melo de Oliveira

Link do vídeo do sorteio:

https://drive.google.com/file/d/1CdP4lP7RhLw-7PjdsiN16sMjyB-kGN-3/view?usp=sharing

Documento assinado eletronicamente por Jeferson Cardoso da Silva, Diretor(a) Geral, em
31/07/2023, às 18:26, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2011725
e o código CRC 1763F7DC.

Referência: Processo nº 23243.007799/2023-11 SEI nº 2011725

https://drive.google.com/file/d/1CdP4lP7RhLw-7PjdsiN16sMjyB-kGN-3/view?usp=sharing
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0